









	KOMPLEKSAS:
	BENDRASIS AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	ESAMOS KARVIDĖS UNIK. NR. 3897-0003-2019 KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES Į SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATĄ VARĖNOS R. SAV., VYDENIŲ SEN., BARČIŲ K., PIEVŲ G. 45 STATYBOS PROJEKTAS yra paruoštas UAB „Amerikos automobilių parduotuvė“ nuosa...
	Statinių statybos rūšys:
	Pastatų funkcinė paskirtis, atsparumo ugniai laipsnis, gaisriniai skyriai
	Gaisrinio skyriaus ploto skaičiavimai:
	Remiantis skaičiavimu, projektuojamo rekonstruoti pastato sandėlio 01 gaisrinio skyriaus plotas yra 3587 m2 . Projektuojamo sandėlio pastato bendras plotas yra 581 m2. Arčiau kaip 15 metrų kaimyninių statinių tvarkomoje teritorijoje nėra. Projektuojam...
	Angų užpildų priešgaisrinėse užtvarose atsparumas ugniai:
	Evakuacija:
	Pagrindinės vidaus gaisrų gęsinimo priemonės
	Pirminės gaisro gesinimo priemonės
	TECHNINĖ SPECIFIKACIJA (BENDRIEJI REIKALAVIMAI)
	BENDRIEJI REIKALAVIMAI
	1. Taikymo sritis
	2. Bendrosios nuostatos
	3. Įstatymai ir reikalavimai
	4. Rangovo atliekami brėžiniai ir dokumentai
	5. Prioriteto tvarka tarp brėžinių, specifikacijų ir kitų dokumentų
	6. Gaminiai ir medžiagos
	Gaminių ir medžiagų kokybėsreikalavimai
	Gaminiai ir medžiagos, turintys nurodytą patvirtinimo tipą ir standartą, bei kokybės kontrolė
	Gaminių ir medžiagą atitikties nuorodos jų montavimo metu
	Įpakavimas, transportavimas, tarpinis saugojimas
	Pristatymo patikrinimas
	Saugojimas aikštelėje
	7. Statybos įranga ir statybosmetodai
	8. Matavimai
	9. Statybos ir montavimo darbų vykdymas
	Darbų koordinavimas
	Bandymai ir pavyzdžiai
	Bandymai
	Bandymus atlikti tik dalyvaujant Statinio statybos techniniam prižiūrėtojui.
	Gaminių ir medžiagų pavyzdžiai
	Paslėpti  darbai
	Apsauga
	Bendrosios sąlygos Angos     ir   nišos
	Angos   montavimui
	Riebokšliai ir  futliarai
	Varžtai, tvirtinimai ir atramos
	Remontas (defektų taisymas)
	Dažymas ir apdaila
	Žymėjimai, gaminių ir sistemų identifikacija
	Identifikacinės etiketės
	Vamzdžių  identifikacija
	Tikrinimai  ir  statybos  užbaigimas
	Rangovo pateikiama dokumentacija
	Garantija
	Užsakovo darbuotojų apmokymas
	Įrengimų techninė dokumentacija
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI
	SPECIALŪS   REIKALAVIMAI
	Rangovas privalo paruošti grunto Inžinerinius geologinius tyrimus, darbo projektą ir statybos darbų technologijos projektą.
	2. Statybvietės ribų  peržengimas ir žala  gretimiems  subjektams / darbo valandos
	3. Žalagretimai nuosavybei ir medžiams
	4. Esamų tinklų naudojimas
	5. Valstybinių ir privačių kelių bei grindinių naudojimas
	6. Priėjimai Užsakovui ir Statinio statybos techniniamprižiūrėtojui
	7. Darbų,  medžiagų ir įrangos apsauga nuo žalos, vagysčių ir t.t.
	8. Aptvėrimas
	9. Laikini keliai. Kieta danga
	10. Laikini pastatai ir statiniai (įskaitant tinklus)
	11. Vanduo
	12. Laikinas apšvietimas ir elektros energija
	13. Aikštelės valymas ir aplinkos sąlygos
	14. Kokybės užtikrinimas
	15. Atliekų pašalinimas
	16. Bendri Rangovo įsipareigojimai, susiję su koordinavimu ir bendradarbiavimu
	17. Tikrinimas ir bandymai
	SA_DALIS.pdf
	KOMPLEKSAS:
	STATINIO ARCHITEKTŪROS AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	ESAMOS KARVIDĖS UNIK. NR. 3897-0003-2019 KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES Į SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATĄ VARĖNOS R. SAV., VYDENIŲ SEN., BARČIŲ K., PIEVŲ G. 45 STATYBOS PROJEKTAS yra paruoštas UAB „Amerikos automobilių parduotuvė“ nuosa...
	Statinių statybos rūšys:
	Pastatų funkcinė paskirtis, atsparumo ugniai laipsnis, gaisriniai skyriai
	Gaisrinio skyriaus ploto skaičiavimai:
	Remiantis skaičiavimu, projektuojamo rekonstruoti pastato sandėlio 01 gaisrinio skyriaus plotas yra 3587 m2 . Projektuojamo sandėlio pastato bendras plotas yra 581 m2. Arčiau kaip 15 metrų kaimyninių statinių tvarkomoje teritorijoje nėra. Projektuojam...
	Angų užpildų priešgaisrinėse užtvarose atsparumas ugniai:
	Evakuacija:
	Pagrindinės vidaus gaisrų gęsinimo priemonės
	Pirminės gaisro gesinimo priemonės
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI
	SPECIALŪS   REIKALAVIMAI
	Rangovas privalo paruošti grunto Inžinerinius geologinius tyrimus, darbo projektą ir statybos darbų technologijos projektą.
	2. Statybvietės ribų  peržengimas ir žala  gretimiems  subjektams / darbo valandos
	3. Žalagretimai nuosavybei ir medžiams
	4. Esamų tinklų naudojimas
	5. Valstybinių ir privačių kelių bei grindinių naudojimas
	6. Priėjimai Užsakovui ir Statinio statybos techniniamprižiūrėtojui
	7. Darbų,  medžiagų ir įrangos apsauga nuo žalos, vagysčių ir t.t.
	8. Aptvėrimas
	9. Laikini keliai. Kieta danga
	10. Laikini pastatai ir statiniai (įskaitant tinklus)
	11. Vanduo
	12. Laikinas apšvietimas ir elektros energija
	13. Aikštelės valymas ir aplinkos sąlygos
	14. Kokybės užtikrinimas
	15. Atliekų pašalinimas
	16. Bendri Rangovo įsipareigojimai, susiję su koordinavimu ir bendradarbiavimu
	17. Tikrinimas ir bandymai
	8. BD_BR.pdf
	KOMPLEKSAS:
	BENDRASIS AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	ESAMOS KARVIDĖS UNIK. NR. 3897-0003-2019 KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES Į SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATĄ VARĖNOS R. SAV., VYDENIŲ SEN., BARČIŲ K., PIEVŲ G. 45 STATYBOS PROJEKTAS yra paruoštas UAB „Amerikos automobilių parduotuvė“ nuosa...
	Statinių statybos rūšys:
	Pastatų funkcinė paskirtis, atsparumo ugniai laipsnis, gaisriniai skyriai
	Gaisrinio skyriaus ploto skaičiavimai:
	Remiantis skaičiavimu, projektuojamo rekonstruoti pastato sandėlio 01 gaisrinio skyriaus plotas yra 3587 m2 . Projektuojamo sandėlio pastato bendras plotas yra 581 m2. Arčiau kaip 15 metrų kaimyninių statinių tvarkomoje teritorijoje nėra. Projektuojam...
	Angų užpildų priešgaisrinėse užtvarose atsparumas ugniai:
	Evakuacija:
	Pagrindinės vidaus gaisrų gęsinimo priemonės
	Pirminės gaisro gesinimo priemonės
	TECHNINĖ SPECIFIKACIJA (BENDRIEJI REIKALAVIMAI)
	BENDRIEJI REIKALAVIMAI
	1. Taikymo sritis
	2. Bendrosios nuostatos
	3. Įstatymai ir reikalavimai
	4. Rangovo atliekami brėžiniai ir dokumentai
	5. Prioriteto tvarka tarp brėžinių, specifikacijų ir kitų dokumentų
	6. Gaminiai ir medžiagos
	Gaminių ir medžiagų kokybėsreikalavimai
	Gaminiai ir medžiagos, turintys nurodytą patvirtinimo tipą ir standartą, bei kokybės kontrolė
	Gaminių ir medžiagą atitikties nuorodos jų montavimo metu
	Įpakavimas, transportavimas, tarpinis saugojimas
	Pristatymo patikrinimas
	Saugojimas aikštelėje
	7. Statybos įranga ir statybosmetodai
	8. Matavimai
	9. Statybos ir montavimo darbų vykdymas
	Darbų koordinavimas
	Bandymai ir pavyzdžiai
	Bandymai
	Bandymus atlikti tik dalyvaujant Statinio statybos techniniam prižiūrėtojui.
	Gaminių ir medžiagų pavyzdžiai
	Paslėpti  darbai
	Apsauga
	Bendrosios sąlygos Angos     ir   nišos
	Angos   montavimui
	Riebokšliai ir  futliarai
	Varžtai, tvirtinimai ir atramos
	Remontas (defektų taisymas)
	Dažymas ir apdaila
	Žymėjimai, gaminių ir sistemų identifikacija
	Identifikacinės etiketės
	Vamzdžių  identifikacija
	Tikrinimai  ir  statybos  užbaigimas
	Rangovo pateikiama dokumentacija
	Garantija
	Užsakovo darbuotojų apmokymas
	Įrengimų techninė dokumentacija
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI
	SPECIALŪS   REIKALAVIMAI
	Rangovas privalo paruošti grunto Inžinerinius geologinius tyrimus, darbo projektą ir statybos darbų technologijos projektą.
	2. Statybvietės ribų  peržengimas ir žala  gretimiems  subjektams / darbo valandos
	3. Žalagretimai nuosavybei ir medžiams
	4. Esamų tinklų naudojimas
	5. Valstybinių ir privačių kelių bei grindinių naudojimas
	6. Priėjimai Užsakovui ir Statinio statybos techniniamprižiūrėtojui
	7. Darbų,  medžiagų ir įrangos apsauga nuo žalos, vagysčių ir t.t.
	8. Aptvėrimas
	9. Laikini keliai. Kieta danga
	10. Laikini pastatai ir statiniai (įskaitant tinklus)
	11. Vanduo
	12. Laikinas apšvietimas ir elektros energija
	13. Aikštelės valymas ir aplinkos sąlygos
	14. Kokybės užtikrinimas
	15. Atliekų pašalinimas
	16. Bendri Rangovo įsipareigojimai, susiję su koordinavimu ir bendradarbiavimu
	17. Tikrinimas ir bandymai

	SA_BR_.pdf
	KOMPLEKSAS:
	STATINIO ARCHITEKTŪROS AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	ESAMOS KARVIDĖS UNIK. NR. 3897-0003-2019 KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES Į SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATĄ VARĖNOS R. SAV., VYDENIŲ SEN., BARČIŲ K., PIEVŲ G. 45 STATYBOS PROJEKTAS yra paruoštas UAB „Amerikos automobilių parduotuvė“ nuosa...
	Statinių statybos rūšys:
	Pastatų funkcinė paskirtis, atsparumo ugniai laipsnis, gaisriniai skyriai
	Gaisrinio skyriaus ploto skaičiavimai:
	Remiantis skaičiavimu, projektuojamo rekonstruoti pastato sandėlio 01 gaisrinio skyriaus plotas yra 3587 m2 . Projektuojamo sandėlio pastato bendras plotas yra 581 m2. Arčiau kaip 15 metrų kaimyninių statinių tvarkomoje teritorijoje nėra. Projektuojam...
	Angų užpildų priešgaisrinėse užtvarose atsparumas ugniai:
	Evakuacija:
	Pagrindinės vidaus gaisrų gęsinimo priemonės
	Pirminės gaisro gesinimo priemonės
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI
	SPECIALŪS   REIKALAVIMAI
	Rangovas privalo paruošti grunto Inžinerinius geologinius tyrimus, darbo projektą ir statybos darbų technologijos projektą.
	2. Statybvietės ribų  peržengimas ir žala  gretimiems  subjektams / darbo valandos
	3. Žalagretimai nuosavybei ir medžiams
	4. Esamų tinklų naudojimas
	5. Valstybinių ir privačių kelių bei grindinių naudojimas
	6. Priėjimai Užsakovui ir Statinio statybos techniniamprižiūrėtojui
	7. Darbų,  medžiagų ir įrangos apsauga nuo žalos, vagysčių ir t.t.
	8. Aptvėrimas
	9. Laikini keliai. Kieta danga
	10. Laikini pastatai ir statiniai (įskaitant tinklus)
	11. Vanduo
	12. Laikinas apšvietimas ir elektros energija
	13. Aikštelės valymas ir aplinkos sąlygos
	14. Kokybės užtikrinimas
	15. Atliekų pašalinimas
	16. Bendri Rangovo įsipareigojimai, susiję su koordinavimu ir bendradarbiavimu
	17. Tikrinimas ir bandymai
	SP_BR.pdf
	KOMPLEKSAS:
	SKLYPO PLANO AIŠKINAMASIS RAŠTAS
	ESAMOS KARVIDĖS UNIK. NR. 3897-0003-2019 KEIČIANT PASKIRTĮ IŠ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES Į SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATĄ VARĖNOS R. SAV., VYDENIŲ SEN., BARČIŲ K., PIEVŲ G. 45 STATYBOS PROJEKTAS yra paruoštas UAB „Amerikos automobilių parduotuvė“ nuosa...
	Statinių statybos rūšys:
	Krūmų šalinimas ir valymas
	Augmenijos apsauga
	Šiukšlių pašalinimas
	Pranešimas apie darbų pradžią
	ŽEMĖS DARBAI
	Reikalavimų taikymo sritis
	Nuorodos
	Statybos darbų kontrolė
	Objekto statybos vietos paruošiamieji žemės darbai
	Grunto kasimas
	Pamatų duobės iškasų kasimas
	Pagrindo paruošimas
	Grunto užpylimas
	Statybinis gruntas užpylimui
	APLINKOS APSAUGA

	SPECIALŪS REIKALAVIMAI
	SPECIALŪS   REIKALAVIMAI
	Rangovas privalo paruošti grunto Inžinerinius geologinius tyrimus, darbo projektą ir statybos darbų technologijos projektą.
	2. Statybvietės ribų  peržengimas ir žala  gretimiems  subjektams / darbo valandos
	3. Žalagretimai nuosavybei ir medžiams
	4. Esamų tinklų naudojimas
	5. Valstybinių ir privačių kelių bei grindinių naudojimas
	6. Priėjimai Užsakovui ir Statinio statybos techniniamprižiūrėtojui
	7. Darbų,  medžiagų ir įrangos apsauga nuo žalos, vagysčių ir t.t.
	8. Aptvėrimas
	9. Laikini keliai. Kieta danga
	10. Laikini pastatai ir statiniai (įskaitant tinklus)
	11. Vanduo
	12. Laikinas apšvietimas ir elektros energija
	13. Aikštelės valymas ir aplinkos sąlygos
	14. Kokybės užtikrinimas
	15. Atliekų pašalinimas
	16. Bendri Rangovo įsipareigojimai, susiję su koordinavimu ir bendradarbiavimu
	17. Tikrinimas ir bandymai






